令和５年１０月２４日

倉敷市児島モーターボート競走場選手宿舎整備事業

優先交渉権者の決定について（お知らせ）

倉敷市モーターボート競走事業管理者 矢 島  薫

 このことについて、令和５年５月８日に実施要領等を公表し、事業者を募集しておりまし

たが、次のとおり優先交渉権者を決定しましたのでお知らせします。

記

１ 優先交渉権者

名  称 「提案書識別番号Ｃ」グループ

代表企業 目黒建設株式会社     （建設）

構成企業 株式会社白神建設     （建設）

     株式会社ＧＥＮ設計    （設計・監理）

     株式会社暁建築設計事務所 （設計・監理）

２ 応募者数 ４グループ

３ 評価結果 別紙評価結果のとおり

４ 選定経過

  令和５年 ４月２５日 第１回事業者選定委員会

             （実施要領（案）、評価基準（案）等の審議）

  令和５年 ５月 ８日 実施要領等の公表

  令和５年 ９月１６日 第２回事業者選定委員会

             （評価方法、参加資格確認結果、技術提案書等の確認）

  令和５年１０月１８日 第３回事業者選定委員会

             （プレゼンテーション及びヒアリング、優先交渉権者の選定等）